

Recebemos de COMERCIAL FRIGOCARLOS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 26/11/2025 - Dest.: MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL - Valor Total: 1848,50

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.000.022
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL FRIGOCARLOS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Av Dr Helio Matos, 892
Guarani - 64240 - 000
Piracuruca - PI Telephone: 86999655025

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº: 000.000.022

SÉRIE: 1

FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

2225 1113 6974 6800 0129 5500 1000 0000 2214 6450 0009

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222250028039452

26/11/2025 08:20:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194868222

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.P.F./C.N.P.J.

13.697.468/0001-29

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL

CNPJ/CPF

01.778.353/0001-80

DATA DA EMISSÃO

26/11/2025

ENDEREÇO

Rua Cel. Joaquim Onofre de Cerquerira, s/n

COMPLEMENTO

BAIRRO

Centro

CEP

64240 - 000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

26/11/2025

MUNICÍPIO

PIRACURUCA

FONE/FAX

UF

PI

IE

HORA DA SAÍDA

07:43:45

BASE DE CÁLC DO ICMS						VALOR DO ICMS		BASE CÁLC DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR APROX. TRIB.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00						0,00		0,00		0,00		565,96		1.848,50	
VALOR DO FRETE						VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00						0,00		0,00		0,00		0,00		1.848,50	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
4418	AGUA MINERAL INDAIA 500MLSGAS (FRC) - Barras: 7896445490086	22011000	0500	5405	UN	72,00	1,25	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,56
928	CAFE A VACUO MARATA 250G - Barras: 7898286200039	09012100	0500	5405	UN	12,00	14,00	168,00	0,00	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,36
18430	ACUCAR CRISTAL HOLANDA 30X1KG 18430	17019900	0102	5102	FD	12,00	4,50	54,00	0,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,98
22803	LEITE EM PO DESNLEITBOM 50X200G	04022110	0102	5102	UN	15,00	8,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,54
19193	MARGARINA BECEL MANT COM SAL PT 500G 19193 - Barras: 17891515555341	15171000	0102	5102	UN	3,00	10,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,14
21162	BISCMABEL CREAM CRACKER 21162 - Barras: 17896071030059	19053100	0102	5102	UN	12,00	5,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,87
17527	BISC MARILAN MAISENA INT 350G 17527 - Barras: 7896003738537	19053100	0102	5102	UN	8,00	6,50	52,00	0,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,35
17477	BISCOITO RANCHEIRO ROSQUINHAS 300GCOCO 17477 - Barras: 7896253401465	19053100	0102	5102	UN	10,00	5,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72
12600	MACAR PARAF SEMOLA FAVORITA 500GR 12600 - Barras: 7897721411818	19021900	0102	5102	UN	6,00	3,50	21,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,60
12036	FLOCAO DE MILHO 20X500GR POTY 12036 - Barras: 7898948886847	11041900	0102	5102	FD	10,00	2,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,09
22217	GOMA DE MANDIOCA 50KG 22217	19030000	0102	5102	UN	7,00	8,00	56,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,61
13161	GOMA PARA TAPIOCA OISHII 500GR 13161 - Barras: 7898948218648	19030000	0102	5102	UN	7,00	7,50	52,50	0,00	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,51
22561	PETAS CASEIRA DA VOVO 80G	19054000	0102	5102	UN	16,00	2,50	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58
22912	POLPA FRUTA FRUTIL PT 500G GOIABA - Barras: 7898951577084	20089900	0102	5102	UN	6,00	5,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,79
19970	POLPA FRUTA FRUTIL PT500G CAJA 19970 - Barras: 7898951577060	20089900	0102	5102	UN	6,00	9,00	54,00	0,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,98
22967	POLPA GF POLPAS TAMARINDO 2X10X500G - Barras: 0751320857958	20089900	0102	5102	UN	6,00	8,00	48,00	0,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,26
6219	GUARANA CHP ANTARCTICA PET 2L CAIXA C6 06219 - Barras: 7891991001342	22021000	0500	5405	UN	12,00	8,00	96,00	0,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,55
18548	SARDINHA 88 125G TRAD OLEO(E) 18548 - Barras: 7896264120119	16041410	0102	5102	UND	10,00	5,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72
866	CHA LEAO CAMOMILA 10X10 SAQ - Barras: 7891098000163	12119090	0102	5102	UN	10,00	4,50	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,15
869	CHA LEAO VERDE 10X10 SAQ - Barras: 7891098000149	09021000	0102	5102	UN	8,00	4,00	32,00	0,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,06
20923	SACO LIXO FRT ALMO AZ 10UND 50LT 20923 - Barras: 7898078484371	39232990	0102	5102	UN	10,00	4,50	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,68
7676	SACOS LIXO BRASIL 30L 25X10 PTFD6 - Barras: 7898010262647	39232110	0102	5102	UN	10,00	3,50	35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,87
20921	PANO ALGOBOM CHAO PCT 4X L3P2(40X68)COR 20921 - Barras: 7898930419725	63071000	0102	5102	UN	6,00	5,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,36
11111	INSET BAYGON AEROS AC TOTAL 360ML VD - Barras: 17894650009960	38089120	0102	5102	UN	5,00	14,00	70,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,82
10441	PAPEL TOALHA DELUXE 50F 2X1 - Barras: 7896914003335	48189090	0102	5102	UN	12,00	6,00	72,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL FRIGOCARLOS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Av Dr Helio Matos, 892

Guarani - 64240 - 000

Piracuruca - PI Telephone: 86999655025

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

1

Nº: 000.000.022

SÉRIE: 1

FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

2225 1113 6974 6800 0129 5500 1000 0000 2214 6450 0009

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250028039452

26/11/2025 08:20:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194868222

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

C.P.F./C.N.P.J.

13.697.468/0001-29

11841	ESPONJA ACO ASSOLAN 14X8 FD10 11841	73239100	0102	5102	UN	14,00	1,00	14,00	0,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,92
13828	AGUA SANITARIA ECONOMICA 1000ML TRAD(E) 13828 - Barras: 7897312400078	28289011	0102	5102	UN	6,00	3,50	21,00	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,60
10824	PAPEL HIG PERS JASMIM FLS 8X30M - Barras: 7896110003948	48181000	0102	5102	UN	5,00	5,50	27,50	0,00	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,65
16015	ALCOOL LIQ START 70% 1LT 16015 - Barras: 7897534809468	22072019	0102	5102	UN	4,00	7,50	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,31
20676	PEDRA SANIT Q ODOR JASMIM 40G 20676 - Barras: 7897434400888	38089999	0102	5102	UN	12,00	2,50	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,64
17398	VASSOURA CCABO TROPICAL COD104 17398 - Barras: 7898920552098	96039000	0102	5102	UN	4,00	8,00	32,00	0,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,06
3614	ESPONJA DE ACO BOMBRIL - Barras: 7891022101119	73231000	0102	5102	UN	4,00	2,00	8,00	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,81
247	DETERG YPE COCO 500ML - Barras: 7896098900239	34025000	0102	5102	UN	8,00	3,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,99
21917	DESINFETANTE CITRUS 1L 21917 - Barras: 17897312400662	38089419	0102	5102	UN	12,00	5,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,99
17830	SABAO BAR YPE FRESH PE 900G 17830 - Barras: 7896098905951	34011900	0102	5102	UN	3,00	12,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,99
23009	SABAO EM PO ALA AZUL BICA.LIM27X400	34029039	0102	5102	FD	5,00	7,50	37,50	0,00	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,18
16171	SAB LIQ LIFEBOUY TOTAL 12X250ML 16171 - Barras: 7891150006966	34013000	0102	5102	UND	4,00	9,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,62
2966	LIMPA ALUMINIO ALUMIL 24500ML VERDE LIM - Barras: 7897534800106	34029039	0102	5102	CX	4,00	2,50	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,33
19573	COPO DESC BRANCO KEROCOPO 100X180ML 19573 - Barras: 7898918330363	39241000	0102	5102	UN	8,00	5,50	44,00	0,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,41
7388	COPO DESC FC BRANCO 100X50ML - Barras: 7897312401945	39249000	0102	5102	UN	6,00	3,00	18,00	0,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,31

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 565,96 Fed 267,07 Est 298,89 Fonte IBPT/empresometro.com.br 42F39F; CFOP 5405 = R\$354,00; CFOP 5102 = R\$1.494,50; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO